公告日期：111年 7月 18日

主旨：核定 111學年度專任職員晉升名單，請查照。

公告事項：

一、業經 111年 7月 14日 110學年度第 2學期第 1次職員評審委員會審議通過。

二、經核定晉升名額 8名，名單如下：

單位 姓名 原職稱 晉升職稱

產學營運處產技中心 林倫瑩 約僱人員 書記

教務處 李興旺 約僱人員 書記

秘書處 王安琪 約僱人員 書記

公共關係處 李韻鈴 約僱人員 書記

管理學院資訊管理系 莊杰茹 約僱人員 書記

半導體學院電機工程系 潘雅平 約僱人員 書記

服務產業學院

旅館管理與廚藝創意系
王美泰 書記 辦事員

服務產業學院

樂齡服務產業管理系
林如珣 書記 辦事員

三、晉升職務於 111年 8月 1日生效。

                                        人力資源處敬啟